
 

Mielnik, 20.08.2021 r. 

Gmina Mielnik 

ul. Piaskowa 38 

17-307 Mielnik 

 

IR.271.2.5.2021 

Dotyczy postępowania: Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Mielniku poprzez zagospodarowanie terenu po 

byłym przedszkolu na cele rekreacyjno-sportowe oraz wypoczynkowe 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ ZŁOŻONE DO DNIA 19.08.2021 

 

PYTANIA WYKONAWCY OTRZYMANE W DNIU 18.08.2021 R.: 

1. Czy Zamawiający może dopuści Oferenta, który wykaże się poprawnie wykonanymi 

robotami na jednej inwestycji 600 000,00 zł, a druga robota będzie zawiera sumę (600 000 

zł) dwóch wykonanych poprawnie robót? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warunek określony w pkt. VII.2.4.1) SWZ brzmi: „Wykonawca 

spełni warunek, jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie 

co najmniej dwie roboty budowlane polegające na zrealizowaniu robót zagospodarowania terenu 

wraz z montażem elementów małej architektury o łącznej wartości robót wynoszącej co najmniej 

600.000,00 zł brutto;” 

Wykonawca winien wykazać należyte wykonanie co najmniej dwóch robót o łącznej (nie 

jednostkowej) wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto.  

 

PYTANIA WYKONAWCY OTRZYMANE W DNIU 19.08.2021 R.: 

1. W celu potwierdzenia zdolności technicznych Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

wykazał się, że wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na zrealizowaniu 

robót zagospodarowania terenu wraz z montażem elementów małej architektury o łącznej 

wartości robót 600 000,00 zł. Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę który wykaże się 

rzetelnym wykonaniem jednej roboty na 594 000,00 zł brutto? Zakres robót bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia określony w SWZ warunek bez zmian. 

2. Czy Zamawiający wyraża, aby konstrukcje wszystkich urządzeń były wykonane z robinii 

akacjowej? 

Odpowiedź: Zamawiający przypomina, że w pkt. IV.4.2. zawarł informację” „Jeżeli w SWZ lub 

załącznikach do SWZ przy opisie przedmiotu zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak 

towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. 

Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie 

przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż 



 

wskazane. Wszystkie wymienione wymagania techniczne należy traktować jako minimalne. 

Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego, leży 

po stronie Wykonawcy. 

3. Czy do obowiązków Wykonawcy należy pielęgnacja zieleni? 

Jeśli tak proszę o określenie dokładnych prac pielęgnacyjnych oraz okres przez jaki mają 

być wykonywane prace. 

Odpowiedź: Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę obowiązku pielęgnacji zieleni.  

4. W Dokumentacji projektowej nie podano parametrów roślin jakie należy posadzić. W 

związku z tym proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: W zakresie zamówienia objętym przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca 

ma posadzić jedynie thuje (żywotniki) w miejscu, w którym ma powstać labirynt. Zamawiający nie 

określa parametrów tych roślin, Wykonawca powinien tak dobrać rośliny, aby wraz z palisadą 

drewnianą stanowiły spójną kompozycję i spełniały funkcję labiryntu.  

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zaproponował huśtawkę dla osób 

niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich o wymiarach: 251 x 225 cm 

, gdzie konstrukcja będzie wykonana z rur stalowych Ø 76,1 cm, Ø 88,9 cm. Huśtawka 

ocynkowana i malowana lakierem poliestrowym, który zabezpiecza przed korozją. 

Odpowiedź: Zamawiający przypomina, że w pkt. IV.4.2. zawarł informację” „Jeżeli w SWZ lub 

załącznikach do SWZ przy opisie przedmiotu zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak 

towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. 

Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie 

przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż 

wskazane. Wszystkie wymienione wymagania techniczne należy traktować jako minimalne. 

Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego, leży 

po stronie Wykonawcy.” Szczegółowy opis minimalnych parametrów huśtawki dla osób 

niepełnosprawnych znajduje się w załączniku nr 8 w dokumencie OPIS PT_MIELNIK PLACE ZABAW 

2020.12.10 str. 53/54. 

6. Czy zasilenie kurtyny wodnej i poidełek wchodzi w zakres zadania? 

Odpowiedź: Zmawiający potwierdza, że wykonanie linii wodociągowej do zasilenia kurtyny wodnej i 

poidełek wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. 

7. Proszę o potwierdzenie że donice z ławkami nie obejmują tego zamówienia. 

Odpowiedź: Zmawiający potwierdza, że ławki zintegrowane z donicami nie są objęte przedmiotem 

zamówienia.  

 

Powyższe odpowiedzi na pytania nie powodują zmian treści SWZ ani ogłoszenia o 

zamówienia, w związku z czym termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

WÓJT 

dr Marcin Urbański 
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